

Juvan rotareilla 60-vuotisjuhlat

► Kansainvälisyys näkyi 60-vuotiaan klubin juhlassa. Kimonoasuinen vaihto-oppilas Yumi Nakimura toi juhlaan oboetervehdyksen.

Kari Toiviainen

Juvan Rotaryklubi juhli 60-vuotista taivaltaan Partalassa illallisen merkeissä oman jäsenistön ja kutsuvieraitten kanssa viime perjantai-iltana. Juvan Rotaryklubi on merkitty virallisesti kansainvälisen järjestön jäseneksi 16. joulukuuta 1959.

Juvan klubi oli aikoinaan oman jäsenpiirinsä ensimmäinen maaseutuklubi. Juvan klubissa on nyt 26 jäsentä ja vuoden 2004 jälkeen jäseniksi on hyväksytty myös naisia. Naisten mukaantulo merkitsi Juvallakin klubitoiminnan vilkastumista. Nyt Juvan rotareissa on 26 jäsentä, joista 10 on naisia. Kansainvälisessä klubitoiminnassa naiset ovat olleet mukana jo vuodesta 1989 lähtien.

Perustamistaan juhlineen rotaryklubin presidentti **Matti Viljanen** on ollut rotarytoiminnassa mukana vuodesta 2007. Viljanen on tehnyt lääkärinä elämäntyönsä muualla Lahdessa ja Tampereella, mutta hänelle jäsenyys Juvan klubissa on ollut oivallinen tapa tutustua juvalaisiin. Hän on jo toistamiseen klubin presidentti. Edellinen ajoittui kaudelle 2012-13.

Viljanen korosti rotareiden kansainvälisyyttä. Järjestö on alkuvuosista lähtien ollut kansainvälinen palvelujärjestö, jolla on vuosien aikana ollut lukuisia kansainvälisiä hyväntekeväisyysprojekteja.

– Tällaisena ”maailmankansalaisena” kansainvälisyys on minulle tärkeä. Toisaalta lääkärinä minulle on rotarytoiminnassa ollut merkittävää rokotusohjelma polion hävittämiseksi maailmasta. Nyt tautia on enää oikeastaan vain Afganistanissa ja Pakistanissa.

Hän luonnehti rotarytoimintaa myös erinomaiseksi

kansalaisopistoksi, jossa eri ammattialojen edustajat ja asiantuntija tapaavat toisensa.

– Varsinkin aiemmin meillä on viikoittain ollut

klubi-illoissa tasokkaita esitelmiä yhteiskunnan

eri aloilta. Esitelmöitsijät avarsivat jäsenistölle paitsi omaa ammattialaansa myös osaamistaan ja tietoutta yhteiskunnasta ja maailmasta.

Rotareiden entinen piirikuvernööri **Risto Löppönen** kuvaili rotarytoiminnan muuttuneen vuosikymmenien kuluessa. Järjestöstä on tullut avoimempi ja toimintaan on tullut mukaan sekä kansainvälinen että paikallinen avustustoiminta. Löppösen mielestä yhteiskunnan kehitys on vaikuttanut siihen, että ihmisillä ei ole aikaa järjestötoimintaan.

– Jäsenhankinta on vaikeutunut, ja se on näkynyt myös Juvalla.

Hänenkin mielestään naisten mukaantulo rotarytoimintaan on ollut merkittävä ja tuonut uutta aktiivisuutta klubityöhön.

Juvan klubi on järjestänyt Rantasalmen klubin kanssa hyväntekeväisyyskonsertteja Juvan kirkossa. Konserttien tuotot on käytetty lyhentämättömänä hyväntekeväisyyteen. Seuraava konsertti on helmikuussa ja esiintyjänä Jarkko Ahola.

Juvan klubin avustusten pääkohteina ovat olleet omaishoitajat ja nuoret. Sotien veteraanien leskille ja puolisoille klubi on kustantanut jalkahoidot joko kotona tai hoivalaitoksessa. Nuoria on tuettu stipendeillä kesäauton tarvikehankintoihin.

Juvan rotareilla on parhailaan Juvalla vaihto-oppilas Japanista. Viime vuonna vaihto-oppilas tuli Australiasta. Klubin tavoitteena on lähettää joku juvalainen nuori vaihtoon.

Rotarytoiminnan kansainvälinen historia ulottuu vuoteen 1905. Eurooppaan järjestö rantautui 1911 ja Suomeen vuona 1926.



Juvan Rotaryklubi juhli jäsenistön ja kutsuvieraiden kanssa 60-vuotista toimintaansa Partalassa viime perjantaina. Nykyisessä klubissa on 26 jäsentä.



Yumi Nakimura toi juvalaisten rotareiden 60-vuotisjuhlaan kansainvälisen tuulahduksen Japanista. Juvan Rotaryklubin presidentti Matti Viljanen pitää kansainvälisyyttä rotarytoiminnassa tärkeänä.